Menu Allergens

PLEASE NOTE:

Bob Evans’ menu is diverse and contains a wide variety of foods, many of which contain one of the nine major allergens:
milk, egg, soy, wheat/gluten, sesame (coming 2023), peanuts, tree nuts, shellfish, and fish. While we have carefully
reviewed our ingredients to inform our customers of foods that contain an allergen as part of the ingredient list, we

cannot guarantee that cross-contact with other foods will not occur during preparation (i.e., use of common fryer), or that
any menu item can be completely free of allergens. At Bob Evans, the health and safety of our guests is very important to
us. Prior to placing your order, please alert the manager of any food allergies.

Oil used for grilling & deep frying consists of soybeans. Although soybean oil is technically not an allergen, due to varying
sensitivities, Bob Evans has chosen to include items that are cooked in and/or contain soybean oil. Fried items use a
common fryer, thus cross contamination amongst allergens may occur during preparation.

Coconut is included as an allergen under the "Tree Nuts" category

Allergen information is updated periodically. However, we encourage anyone who has questions or concerns regarding
allergens and special dietary needs to contact us at 866-616-6464.

Sweet & Spicy Bacon Appetizer |

Milk
Egg
Soy
Wheat/
Gluten
Peanuts
Tree
Nuts
Fish
Shellfish

Bread, Banana Nut X X
Bread, Biscuits

>
>

>

Bread, Brioche
Bread, Brioche Bun X
Bread, Dinner Roll X X
Bread, Rye

Bread, Sourdough

Bread, Wheat

Bread, White
Cinna-Biscuits

Cookie, Chocolate Chunk
Holy Cow Chocolate Cake

>

Pie, Chocolate Peanut Butter Topped with Reese's

Pie, Double Crust Apple

Pie, Pecan

X|IX[IX|X|IX|X|X|X|X]|X|X]|Xx

X|X|IX|X|X]|X|Xx
>

Pie, Pumpkin

X IX|IX[IX[|X|X|X|X|X|X|X|[X|X|X]|X]|X]|X

Pie, Triple Berry
Sundae X X X
Sundae, Kids X
Sweet & Spicy Bacon Appetizer

Whipped Topping X
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Whipped Topping, Chocolate

Arnold Palmer

>

Milk

Egg

Soy

Wheat/
Gluten

Peanuts

Tree

Nuts
Fish
Shellfish

Coffee, Breakfast Blend

Coffee, Cappuccino

Coffee, Caramel

Coffee, Caramel Mocha

Coffee, Decaf

Coffee, Sweet Cream Cold Brew

Coffee, Vanilla

Hot Chocolate

Hot Chocolate with Whipped Topping

Hot Tea (Varieties)

Iced Tea, Peach

Iced Tea, Sweetened

Iced Tea, Unsweetened

Juice, Apple

Juice, Orange

Juice, Tomato

Lemonade

Lemonade, Strawberry

Milk, 1% Chocolate

Milk, 2%

Soft Drink, Mountain Dew

Soft Drink, Mug Root Beer

Soft Drink, Pepsi

Soft Drink, Pepsi, Diet

Soft Drink, Pepsi, Wild Cherry

Soft Drink, Sierra Mist

Banana Berry Farmer

Milk

Egg

Soy

Wheat/
Gluten

Peanuts

Tree

Nuts
Fish
Shellfish

Banana Berry Oatmeal

Banana Bread Hotcakes

Brioche French Toast

Country Biscuit Breakfast

Country Fried Steak & Farm Fresh Eggs

Homestead Farmer

Honey Butter Chicken and Biscuit

Hotcakes, Buttermilk

Hotcakes, Double Chocolate

Hotcakes, Double Blueberry

XX X|X|X|X|X|X]|X

Omelet, Southwest Avocado

Omelet, Western Omelet

X IX|X|IX|X|X|X[X]|X|X|X]|X]|X

X|IX|X[IX|X|X|X|X|X|X]|X

X|IX|X[X|X|X|X|X|X|X]|X
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Pot Roast Hash

Sausage Gravy & Biscuits

Grits

Oatmeal (brown sugar, milk, dried cranberries)

Oatmeal (brown sugar, milk, honey roasted pecans)

Sausage Gravy

Sunshine Skillet

>

The Everything Breakfast
o]\[» DR

Bacon Bites

X|IX|X|X|IX|[|X]|X]|X

X|X|X|Xx

Milk

Egg

Soy

Wheat/
Gluten

Peanuts

Tree

Nuts
Fish
Shellfish

Blueberries

Brown Sugar

Butter

Cheese, American

Cheese, Bleu

Cheese, Cheddar

Cheese, Provolone

Cheese, Swiss

X|X|IX|X|X|Xx

Chocolate Chips

Cinnamon Chips

Cinnamon Sugar

Cranberries, Dried

Cranberry Relish

Cream Cheese Icing

Croutons

Dressing, Bleu Cheese

Dressing, Colonial

Dressing, French

Dressing, Honey Mustard

Dressing, Italian

Dressing, Ranch, Buttermilk

Dressing, Ranch, Wildfire

Gravy, Brown

Gravy, Chicken

Gravy, Country

XIX|X|IX[|X|X|X|X]|X]|X

Gravy, Sausage

X|X|X|X|X]|X|Xx

X | X |X|Xx

Margarine

Mayonnaise

Pecans, Honey-Roasted

Pickle

Powdered Sugar

Sauce, Caramel

Sauce, Chocolate

Sauce, Hollandaise

Sauce, Lime Cream
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Sauce, Tartar

Sauce, Wildfire

Sour Cream

Syrup, Vanilla

Syrup, Vanilla Sugar-Free

Topping, Blueberry

Topping, Whipped

Topping, Whipped Chocolate

x| X<

Tortilla Strips

Burger, Bacon Cheeseburger

>

Milk

Egg

Soy

Wheat/
Gluten

Peanuts

Tree

Nuts
Fish
Shellfish

Burger, Cheeseburger

Burger, Hamburger

Burger, Rise & Shine

Burger, Steakhouse Burger

XX |X|X|X

Salad, Chicken Cobb

Salad, Cranberry Pecan Chicken

>

Salad, Farmhouse Garden

Salad, Wildfire Chicken - Fried Chicken

x| <

Salad, Wildfire Chicken - Grilled Chicken

X|IX|X|IX|X|X[|X]|X]|X]|X

Sandwich, All American BLT

Sandwich, Farmhouse Chicken - Fried

Sandwich, Farmhouse Chicken - Grilled

x| X<

X|IX|X[|X|X

Sandwich, Slow-Roasted Pot Roast Dip

Beef, Burger Patty

>

XXX |X|X|X

XXX | X

Milk

Egg

Soy

Wheat/
Gluten

Peanuts

Tree

Nuts
Fish
Shellfish

Beef, Country Fried Steak

Beef, Pot Roast

Beef, Sirloin USDA Choice

Bowl, Double Meat

Bowl, Avocado

Breakfast, Bacon

Breakfast, Bacon Bits

Breakfast, Ham

Breakfast, Sausage Links Pork

Breakfast, Sausage Patties Pork

Breakfast, Sausage Links Turkey

Chicken Breast, Breaded

Chicken, Chicken-N-Noodles Deep Dish

Chicken, Grilled

Chicken, Slow Roasted

Chicken, Southwest Chicken Avocado

X | X |X|X

Chicken Tenders, Breaded

X | X[ X|X|X|Xx
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Seafood, Cod, Great Alaskan

Seafood, Shrimp, Fried

Seafood, Sole, Lemon Pepper

>

Turkey, Sliced

Side, Bread & Celery Dressing

XXX |X

XXX |X

Milk

Egg

Soy

Peanuts

Tree

Nuts
Fish
Shellfish

Side, Broccoli, Buttered

x| X<

Side, Carrots, Glazed

Side, Coleslaw

Side, Corn, Buttered

Side, Farmhouse Garden Side Salad

Side, French Fries

Side, Fruit

Side, Green Beans with Ham

Side, Hash Browns

>

Side, Home Fries

>

Side, Loaded (topped with bacon, cheddar, sour cream, green onions)

Side, Macaroni & Cheese

Side, Mashed Potatoes

Side, Roasted Sweet Potatoes

Soup, Chicken-N-Noodles

Soup, Beef Vegetable

>

Soup, Cheddar Baked Potato

Breakfast, Lil' Farmer

>

X|IX[X|X|X|Xx

>

Milk

Egg

Soy

Wheat/
Gluten

Peanuts

Tree

Nuts
Fish
Shellfish

Breakfast, Little Piggy Hotcakes

Breakfast, Plenty-O-Pancakes

Breakfast, Tic Tac Toast

X | X | XX

Entrée, Cheeseburger

Entrée, Chicken & Noodles

Entrée, Grilled Cheese Triangles

X|X|X|X|X]|X|Xx

Entrée, Homestyle Fried Chicken Tenders

Entrée, Mac & Cheese

>

Entrée, Turkey Lurkey

Turkey

>

XX | X|IX|X]|X]|X

XIX|X|X|X|X|X|X]|X]|X

Milk

Egg

Soy

Wheat/
Gluten

Peanuts

Tree

Nuts
Fish
Shellfish

Ham

Bread & Celery Dressing (Stuffing)

X

Corn

Mashed Potatoes

Gravy (Chicken)

X | X | XX
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Green Beans with Ham

Cranberry Relish

Macaroni & Cheese

Pumpkin Bread

Pumpkin Pie

Apple Pie

Rolls

XX |X|X|Xx

XX |X|X|Xx

XX |X|X|Xx
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